οφθαλ. †εις τ. ουρανον Ta¹ 544 1223 K-270 1200-473 a
 (b c f sysh^m sa) | 42 παρεστωτα Ta Θ 28 659 1093 A 397^a
 syrih sa | ειπον] λεγω Ta^{al} sysp Ef, ποιω Θ ar Ef¹ | 43 δευ-
 * ρο † ελθε P⁴⁵ sysi | 44 εξηλθ. BC*sL co⁺ Ωρ] και εξ.
 P⁴⁵ rel., και ευθυς Ta^{1a} D f p r z vg sysi | ~ χειρας, πο-
 δας Ta^{al} 579 28 118s 69 659 al. 348s 157 291 472s A
 45 * Ass 138 sy³ gg | αυτον³ Ta³ BC* 33-579 P⁴⁵ Θ 157 ff syi
 * co⁺] > rel. | 46 αυτων † ουκ επιστευον αλλα sys | τους
 † αρχιερεις κ. 13^r | ο > BCL D | 47 συνεδρ. † κατα τ. Ιυ
 Ta^{1a} 700 13^r 998 | ποιησωμ. Ta³ P⁴⁵ 28 1093 397 249^a
 e a b c f r sysp ar co⁺ | πολλα] τοιαυτα D e b c ff | 48 αι-
 ρουσιν P⁴⁵ Θ | τ. τοπον] τ. πολιν W 348s 16 2145 sys |
 * 49 Καιαφ. † ονοματι Taⁿ Θ c r sys, ~ Ta¹ 565 1^r 138
 * vl syri ar bo | 50 διαλογιζ. 579^r 700^r 124 rel. pl. | υμιν
 Taⁿ BL P⁴⁵ D 346 1188-1010 M 348 477 Xs Γ 4 1170s
 e a b ff l z bo] ημιν Ta^{an} rel., > S X^b Thdt |

sursum oculis, dixit: Pater, gratias ago tibi quoniam audisti me. Ego autem sciebam quia 42 semper me audis, sed propter populum, qui circumstat, dixi, ut credant quia tu me misisti. Haec cum dixisset, voce magna clamavit: 43 Lazare, veni foras. Et statim prodiit qui fuerat 44 mortuus ligatus pedes et manus institis, et facies illius sudario erat ligata. Dixit eis Iesus: Solvite eum et sinite abire.

11,45-56 *Concilium pontificum*

Multi ergo ex Iudaeis, qui venerant ad 45 Mariam et Martham et viderant quae fecit Iesus, crediderunt in eum. Quidam autem ex 46 ipsis abierunt ad pharisaeos et dixerunt eis quae fecit Iesus. Collegerunt ergo pontifices 47 et pharisaei concilium et dicebant: Quid facimus, quia hic homo multa signa facit? Si di- 48 mittimus eum sic, omnes credent in eum; et venient Romani et tollent nostrum locum et gentem. Unus autem ex ipsis Caiphas nomine, 49 cum esset pontifex anni illius, dixit eis: Vos nescitis quidquam nec cogitatis quia expedit 50 vobis ut unus moriatur homo pro populo, et

44 ligatis manib. et pedib. Ep^mD(Q)R gat e p r
dicit *codd.* vl(-a b)

~ Iesus eis A-MZB-UKCs (e) l

45 et Martham > *codd.* vl

Iesus > *codd.* (e) b c l z

47 faciemus H-XBJDsKTh e a b c f r z

48 credunt AX*sBeUGE ff

nostrum Z*JEW vl Aug] + *et *rel.*

49 nomine Z*G] * > *rel.* c ff z

50 vobis E e a b d ff l z] nobis *rel.*

51 non tota gens pereat. Hoc autem a semetipso
 non dixit; sed cum esset pontifex anni illius,
 prophetavit, quod Iesus moriturus erat pro
 52 gente, ¹et non tantum pro gente, sed ut filios
 53 Dei, qui erant dispersi, congregaret in unum. Ab
 illo ergo die cogitaverunt ut interficerent eum.
 54 Iesus ergo iam non in palam ambulabat
 apud Iudaeos, sed abiit in regionem iuxta de-
 sertum, in civitatem quae dicitur Ephrem, et
 55 ibi morabatur cum discipulis suis. Proximum
 autem erat Pascha Iudaeorum, et ascenderunt
 multi Hierosolymam de regione ante Pascha, ut
 56 sanctificarent se ipsos. Quaerebant ergo Iesum
 et colloquebantur ad invicem in templo stan-
 tes: Quid putatis, quia non venit ad diem fes-
 tum? Dederant autem pontifices et pharisaei
 mandatum, ut si quis cognoverit ubi sit, in-
 dicet, ut apprehendant eum.